

Hearken Northern Europe ApS

Østre Stationsvej 33, st., 5000 Odense C

CVR-nr. 40 19 49 32

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024

Dirigent:

.....
Christian Hougaard

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Hearken Northern Europe ApS
Adresse, postnr. by	Østre Stationsvej 33, st., 5000 Odense C
CVR-nr.	40 19 49 32
Stiftet	22. januar 2019
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Christian Hougaard Michael Hansen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som forhandler i relation til markedsføring, salg og levering af Hearken Inc. produkter, herunder ansættelse og ledelse af salgsmedarbejdere, konsulenter og rådgivere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 1.116.287 kr. mod et overskud på 162.087 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på 2.401.677 kr.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Virksomheden har tabt egenkapitalen og er bekendt med reglerne i selskabsloven. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen reetableres via positive driftsresultater fremadrettet. Selskabets kapitalejere har afgivet en støtteerklæring til sikring af driften for 2024.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Bruttofortjeneste	482.460	1.509.467
3	Personaleomkostninger	-852.902	-1.157.113
	Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-536.728	-128.772
	Resultat før finansielle poster	-907.170	223.582
	Finansielle indtægter	2.991	626
	Finansielle omkostninger	-13.489	-16.341
	Resultat før skat	-917.668	207.867
4	Skat af årets resultat	-198.619	-45.780
	Årets resultat	-1.116.287	162.087
	 Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for udviklingsomkostninger	1.375.528	1.174.872
	Overført resultat	-2.491.815	-1.012.785
		-1.116.287	162.087

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Immaterielle anlægsaktiver		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	3.269.744	1.506.246
		<u>3.269.744</u>	<u>1.506.246</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.269.744</u>	<u>1.506.246</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	160.468	57.695
6	Udskudte skatteaktiver	0	198.619
	Andre tilgodehavender	15.497	0
		<u>175.965</u>	<u>256.314</u>
	Likvide beholdninger	<u>49.274</u>	<u>670.526</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>225.239</u>	<u>926.840</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>3.494.983</u></u>	<u><u>2.433.086</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	2.550.400	1.174.872
	Overført resultat	-5.002.077	-2.510.262
	Egenkapital i alt	<u>-2.401.677</u>	<u>-1.285.390</u>
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	31.919	83.360
		<u>31.919</u>	<u>83.360</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	14.787	9.689
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	223.634	422.696
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	501.711
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.314.738	0
	Gæld til associerede virksomheder	0	2.614.334
	Anden gæld	311.582	86.686
		<u>5.864.741</u>	<u>3.635.116</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.896.660</u>	<u>3.718.476</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>3.494.983</u></u>	<u><u>2.433.086</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Usikkerhed vedrørende fortsat drift
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.174.872	-2.510.262	-1.285.390
Tilgange	0	2.300.226	0	2.300.226
Overført via resultatdisponering	0	0	-2.491.815	-2.491.815
Afskrivninger i løbet af regnskabsåret	0	-536.728	0	-536.728
Skat af egenkapitaltransaktioner	0	-387.970	0	-387.970
Egenkapital 31. december 2023	50.000	2.550.400	-5.002.077	-2.401.677

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Hearken Northern Europe ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, direkte omkostninger og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Færdiggjorte udviklingsprojekter	5 år
----------------------------------	------

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 5 år.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Reserve for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder omfatter forudbetalinger og periodisering af diverse abonnementsydelse, som er udskudt til indregning i det kommende regnskabsår (udskudt indkomst).

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Usikkerhed vedrørende fortsat drift

Virksomheden har tabt egenkapitalen og er bekendt med reglerne i selskabsloven. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen reetableres via positive driftsresultater fremadrettet. Selskabets kapitalejere har afgivet en støtteerklæring til sikring af driften for 2024.

kr.	<u>2023</u>	<u>2022</u>
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	844.311	1.143.732
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.591</u>	<u>13.381</u>
	<u>852.902</u>	<u>1.157.113</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>2</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	198.619	45.780
	<u>198.619</u>	<u>45.780</u>
5 Immaterielle anlægsaktiver		Færdiggjorte udviklingsprojekter
kr.		<u> </u>
Kostpris 1. januar 2023		1.635.018
Tilgange		<u>2.300.226</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>3.935.244</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		128.772
Afskrivninger		<u>536.728</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>665.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>3.269.744</u>
Afskrives over		<u>5 år</u>

Færdiggjorte udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter virksomhedens softwaresystem med en regnskabsmæssig værdi på 3.270 t.kr.

Udviklingsprojekterne indregnes med afsæt i den forventede indtjening i de kommende år.

Ledelsen har positive forventninger til systemets anvendelse og har ikke konstateret indikation på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Udskudt skat

Virksomheden har ikke indregnet deres udskudte skatteaktiv for sammenlagt 2.441 t.kr. Da det er usikkert, om disse skattemæssige underskud kan udnyttes inden for en overskuelig fremtid, er deres regnskabsmæssige værdi ikke indregnet i årsregnskabet.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden Fyens Stiftstidende A/S som administrationsselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Hougaard

Direktion

På vegne af: Hearken Northern Europe ApS

Serienummer: d68b326b-c92c-4f98-a824-f01b8aada18e

IP: 109.58.xxx.xxx

2024-04-14 20:29:33 UTC



Christian Hougaard

Dirigent

På vegne af: Hearken Northern Europe ApS

Serienummer: d68b326b-c92c-4f98-a824-f01b8aada18e

IP: 109.58.xxx.xxx

2024-04-14 20:29:33 UTC



Michael Hansen

Direktion

På vegne af: Hearken Northern Europe ApS

Serienummer: 3d5a721e-d34c-410c-a6ba-dbc576624ada

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-04-15 07:43:56 UTC



Søren Smedegaard Hvid

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 679f8e4e-cbe2-40c1-8b8a-b3f72863eea1

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-04-15 08:10:11 UTC



Penneo dokumentnøgle: E7PW1-ZW11C-HKS5C-IM1WT-Z21V-5J5QB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**